
Kofobrzeg, dnia 13.10.2023 r.

PYTANIAI ODPOWIEDZI

Dotyczy: Post‘ owanie nr 4 | 2023 Przebudowa sieci wodoci 'owe w ulic Akac'owe “i Po odne
obrgb 17 Kofobrzeg.

Zamawiajqcy w odpowiedzi na zadane do postepowania pytania, udziela nastepujqcych odpowiedzi:

1. Czy istnieje moiliwoéc’ zmiany metody wykonania sieci wodociagowej z metody wykopowej na
bezwykopowq?

Odpowiedi: TAK

. Czy dokumentacja projektowa zawiera zatwierdzony projekt organizacji ruchu? Jeéli nie, czy
Zamawiajqcy przedfuiy termin zakoriczenia realizacji zadania o czas, ktéry bedzie niezbedny do
zatwierdzenia PTOR?

Odpowiedz’: NIE

Czy siec’: wodociqgowa od pkt.W152 do pkt.W162 oraz od pkt.W164 do pkt.W110 nie nalezy do
zakresu robot technologicznych w tym zamowieniu?

Odpowiedi: Nie naleiy do zakresu robot.
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